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% der Anzahl der hochgeladenen Kredite 
nach Kreditgebern auf jährlicher Basis

Adwisers; 0.003%

CBC (KFP); 0.01%

EasyCredit; 57.01%

FastFinance; 0.01%

Ibancar; 
0.07%

iCredit 
Poland; 
2.44%

iCredit Romania; 
17.42%

Kviku; 19.21%

Monify; 0.004%

NordCard; 0.47% VivaCredit; 
3.35%

% der Summe der hochgeladenen Kredite nach 
Kreditgebern auf jährlicher Basis

Adwisers; 0.004%

CBC (KFP); 0.02%

EasyCredit; 
40.58%

FastFinance; 0.02%
Ibancar; 0.11%

iCredit Poland; 
3.43%

iCredit Romania; 
25.23%

Kviku; 27.45%

Monify; 0.01%
NordCard; 0.71% VivaCredit; 

2.44%

Primärmarkt



Durchschnittliche Rendite der hochgeladenen Kredite nach Monaten
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Durchschnittliche Rendite der hochgeladenen Kredite nach Kreditgebern
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Primärmarkt



% der hochgeladenen Kredite gemäß 
der Rückkaufgarantie

% der hochgeladenen Kredite gemäß 
den Risikobewertungen 

A
9.42%

B
5.70%

C
30.10%

D; 11.56%

E; 14.76%

HR; 28.46%

Primärmarkt

Rückkaufgarantie % Kredite

16 Tage 0.07%

30 Tage 0.25%

60 Tage 99.68%



Sekundärmarkt

20494

24414

32223

27427

14000

12672

10964

9092

6655

6655

7695

10522

0 5000 10000 15000 20000 25000 30000 35000

Januar

Februar

März

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

Anzahl der Transaktionen

Anzahl der Transaktionen auf dem Sekundärmarkt auf Monatsbasis



Kredite mit Rabatt/Aufschlag  
auf jährlicher Basis

Nominalpreis; 
39.70%

Rabatt; 
56.47%

Aufschlag; 
3.84%

Kredite mit Aufschlag nach Monaten
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Sekundärmarkt

Kredite mit Rabat nach Monaten
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% der Anzahl der verkauften Kredite 
nach Kreditgebern

1.33% 0.70%

14.20%

26.85%

2.72%
4.48%

0.35%

38.62%

5.79%

0.41%
2.19% 2.36%

Adwisers BBG CBC (KFP) EasyCredit

FastFinance Ibancar iCredit Poland iCredit Romania

Kviku Monify NordCard VivaCredit
BGN; 15.41%

EUR; 82.84%

PLN; 0.05%

RON; 1.53%
RUB; 0.17%

% der Anzahl der verkauften Kredite 
nach Währung

Sekundärmarkt



Gesamtbetrag der im Jahr 2020 ausgeschütteten Boni

54 740 EUR


